
項

次

標案案

號

標案名稱 標的分類說明 採購

金額

級距

招標方式

說明

決標金額

(NT$)(此金

額為各得標

廠商之決標

金額)

廠商名稱 決標日期 決標類

別

決標資料

傳輸日期

1 105B04AB
保險費催繳及中斷繳款單集中委

託列印裝封寄發作業

884-附帶於製造業之服務

(製造金屬產品、機械及設

備除外)

公告金額

以上未達

查核金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

     2,834,722
東捷資訊服務

股份有限公司
2016/10/4 決標公告 2016/10/25

2 105B03AB
委託辦理印製、列印暨裝封寄發

全民健康保險保險費繳款單

884-附帶於製造業之服務

(製造金屬產品、機械及設

備除外)

公告金額

以上未達

查核金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

     3,954,539
東捷資訊服務

股份有限公司
2016/10/6 決標公告 2016/10/25

3 105A07AB
一元化表件與郵件寄件委託處理

承攬契約後續擴充三分之一案
911-政府行政服務

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       324,900

有限責任新北

市環球勞務勞

動合作社

2016/10/11 決標公告 2016/10/18

4 105B05AB
委託印製、列印及寄發轉帳繳費

證明、轉帳不成功繳款單

884-附帶於製造業之服務

(製造金屬產品、機械及設

備除外)

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       714,960
東捷資訊服務

股份有限公司
2016/10/14 決標公告 2016/10/25

5 105C01AB
印製及寄發全民健康保險第六類

承保應用表件等五種

32-紙漿,紙及紙產品;印刷

品及相關的商品

未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       307,385

伍泰資訊用品

股份有限公司
2016/10/19 決標公告 2016/10/20

6 105B08AB

105年度健保大樓100KVA、興南

大樓50KVA不斷電系統(UPS)電池

汰換

464-蓄電池、一次性電池

及其零件

未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       400,000

盈正豫順電子

股份有限公司
2016/10/21 決標公告 2016/10/24

7 105B07AB
105年度健保大樓100KVA不斷電

系統(UPS)電容汰換
469-其他電力設備及零件

未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       348,000

盈正豫順電子

股份有限公司
2016/10/21 決標公告 2016/10/24

8 105B09AB
106年度為民服務與數位匯流平

台維護
843-資料處理服務

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       830,000
凌群電腦股份

有限公司
2016/11/2 決標公告 2016/11/11

衛生福利部中央健康保險署臺北業務組105年10-12月採購契約

金額單位：新台幣元



9 105B11AB
電話單一窗口CTI系統軟、硬體

設備維護

845-辦公室機器及設備(包

括電腦)之維修服務

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       193,000
穎業科技股份

有限公司
2016/11/10 決標公告 2016/11/11

10 105A13AB
一元化表件與郵件寄件委託處理

承攬契約後續擴充一年案
911-政府行政服務

公告金額

以上未達

查核金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

     1,152,840

有限責任新北

市環球勞務勞

動合作社

2016/11/15 決標公告 2016/11/21

11 105C07AB 報紙採購案
32-紙漿,紙及紙產品;印刷

品及相關的商品

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       122,472 中西派報社 2016/11/16 決標公告 2016/12/13

12 105B06AB
印製、列印暨寄發投保金額查核

比對逕調通函及名冊

884-附帶於製造業之服務

(製造金屬產品、機械及設

備除外)

未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       153,000

禾盛企業有限

公司
2016/11/23 決標公告 2016/11/24

13 105B13AB 106年度不斷電系統（UPS）維護
886-附帶於金屬產品、機

械及設備維修之服務

未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       135,000

鼎像科技股份

有限公司
2016/11/24 決標公告 2016/11/25

14 105B14AB 106年度電腦空白報表紙採購
32-紙漿,紙及紙產品;印刷

品及相關的商品

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       244,932
億欣紙業股份

有限公司
2016/11/25 決標公告 2016/12/1

15 105H05AB
公益彩券回饋金協助弱勢族群減

輕就醫負擔計畫委外人力

872-人力派遣服務(勞動派

遣服務)

未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       567,600

有限責任新北

市資料處理勞

動合作社

2016/11/30 決標公告 2016/12/5

16 105A12AB 文書處理相關作業委託處理
872-人力派遣服務(勞動派

遣服務)

公告金額

以上未達

查核金額

公開招標      2,628,936

有限責任新北

市原住民機關

勞務勞動合作

社

2016/11/30 決標公告 2016/12/5

17 105A11AB 通訊換補發健保卡作業承攬契約 911-政府行政服務

公告金額

以上未達

查核金額

公開招標        828,871
海森思實業有

限公司
2016/12/1 決標公告 2016/12/5

18 104B16AB-1
保險費催繳及中斷繳款單集中委

託列印裝封寄發作業契約變更

884-附帶於製造業之服務

(製造金屬產品、機械及設

備除外)

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       148,000
東捷資訊服務

股份有限公司
2016/12/1 決標公告 2016/12/2



19 105H02AB
紓困基金貸款欠費訴追案件委外

作業

872-人力派遣服務(勞動派

遣服務)

公告金額

以上未達

查核金額

公開招標      1,083,594

有限責任新北

市環球勞務勞

動合作社

2016/12/2 決標公告 2016/12/8

20 105A10AB 行政執行委外作業
872-人力派遣服務(勞動派

遣服務)

查核金額

以上未達

巨額

公開招標      5,688,888

有限責任臺北

市資料處理勞

動合作社

2016/12/2 決標公告 2016/12/7

21 105H07AB 紓困人力委外作業
872-人力派遣服務(勞動派

遣服務)

未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       941,490

有限責任新北

市資料處理勞

動合作社

2016/12/5 決標公告 2016/12/8

22 105C03AB 基隆聯絡辦公室清潔維護 874-建築物清潔服務
未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       134,888

倍潔實業有限

公司
2016/12/5 決標公告 2016/12/6

23 105C04AB 宜蘭聯絡辦公室清潔維護 874-建築物清潔服務
未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       143,000 峰鼎企業社 2016/12/6 決標公告 2016/12/7

24 105B15AB

委託辦理印製、列印暨裝封寄發

全民健康保險投保單位繳款單等

各項表單

884-附帶於製造業之服務

(製造金屬產品、機械及設

備除外)

未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       827,138

維中科技有限

公司
2016/12/7 決標公告 2016/12/8

25 105A09AB
承保表單處理業務委外勞務承攬

採購案
911-政府行政服務

查核金額

以上未達

巨額

公開招標      5,657,088
五雄實業有限

公司
2016/12/7 決標公告 2016/12/8

26 105C02AB
俥亭臺北車站站前停車場停車抵

用券採購案

32-紙漿,紙及紙產品;印刷

品及相關的商品

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       364,800
?亭停車事業

股份有限公司
2016/12/9 決標公告 2016/12/12

27 105H11AB 二手影印機21台租賃
451-辦公室及會計機器，

其零件及附件

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       742,140
匯能數位整合

有限公司
2016/12/13 決標公告 2016/12/29

28 105A06AB
顧客服務科服務櫃檯人力委外作

業

872-人力派遣服務(勞動派

遣服務)

查核金額

以上未達

巨額

公開招標     13,777,528

東慧國際諮詢

顧問股份有限

公司

2016/12/13 決標公告 2016/12/15



29 105H04AB
健保大樓1、2、3號電梯設備定

期檢查及維護保養案

444-開礦, 挖掘及建築之

機具及其零件

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       258,000
台灣三菱電梯

股份有限公司
2016/12/15 決標公告 2016/12/30

30 105H03AB
健保大樓4、5號電梯設備定期檢

查及維護保養

444-開礦, 挖掘及建築之

機具及其零件

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       208,500

永大機電工業

股份有限公司

大樓系統分公

司

2016/12/15 決標公告 2016/12/30

31 105H09AB 五股倉庫租賃 532-建地及相關土地

公告金額

以上未達

查核金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

     4,320,000
通利精密工業

股份有限公司
2016/12/16 決標公告 2016/12/22

32 105A08AB 電話服務中心人力委外
872-人力派遣服務(勞動派

遣服務)

查核金額

以上未達

巨額

公開招標     13,028,496

有限責任新北

市原住民機關

勞務勞動合作

社

2016/12/19 決標公告 2016/12/22

33 105C08AB
通函及定型稿委託處理作業(第

一項)(第二項)

884-附帶於製造業之服務

(製造金屬產品、機械及設

備除外)

公告金額

以上未達

查核金額

公開招標      1,120,140

怡鑫有限公

司,海森思實

業有限公司

2016/12/21 決標公告 2016/12/22

34 105A14AB
鍵錄105年度「全民健康保險補

充保險費申報資料作業」
911-政府行政服務

未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       735,000

常來實業股份

有限公司
2016/12/21 決標公告 2016/12/23

35 105H06AB 飲水機設備維護採購案
451-辦公室及會計機器，

其零件及附件

未達公告

金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

       275,000
偉盛飲水機有

限公司
2016/12/22 決標公告 2017/1/3

36 105A15AB 委商承攬審查案件庶務契約 911-政府行政服務

公告金額

以上未達

查核金額

公開招標      1,386,456

有限責任新北

市環球勞務勞

動合作社

2016/12/26 決標公告 2016/12/27

37 105C06AB 辦公大樓清潔維護委外採購案 874-建築物清潔服務

公告金額

以上未達

查核金額

公開招標      4,557,372
展智環保企業

有限公司
2016/12/27 決標公告 2016/12/30

38 105H10AB 二手影印機11台租賃案
451-辦公室及會計機器，

其零件及附件

未達公告

金額

公開取得報價

單或企劃書
       160,050

金儀股份有限

公司
2016/12/29 決標公告 2016/12/30


